ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ШЕГАРСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Баткатское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Баткатского сельского поселения

и иной официальной информации

Издаётся с 26 декабря 2015 г.

№8

                                    «29»сентября 2022г.

с.Баткат

РАЗДЕЛ 1 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ»
Администрация Баткатского сельского поселения
Шегарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Баткат

«20» сентября 2022 года
                                                                 № 59

О внесении изменения в Постановление № 98 от 27 декабря 2018 года

«Об утверждении положения о порядке приемки

поставленного товара, результатов выполненной работы

или оказанной услуги и проведения экспертизы»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 1 постановления изложить в следующей редакции:

«Председатель комиссии:

Радаева Людмила Петровна, глава администрации Баткатского сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии:

Чиркова Ирина Сергеевна, и.о.управляющего делами администрации Баткатского сельского поселения;

Секретарь комиссии:

Зайцева Надежда Михайловна, специалист  по  закупкам администрации Баткатского сельского поселения;

Члены комиссии:

Непомнящих Евгений Анатольевич, ведущий специалист по вопросам ЖКХ;

Соловьева Ирина Вячеславовна, независимый эксперт, опекун (попечитель), занимающий активную позицию в части жилищных прав детей – сирот;

Разумова Нина Николаевна, общественный помощник Уполномоченного по правам ребёнка а Томской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                          Л.П.Радаева                                                                                                                                                      Баткатского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                        ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Баткат

 «07» сентября 2022 г.

                       № 34

О начале отопительного сезона 2022 - 2023 годов на территории

Баткатского сельского поселения

В связи с ожидаемым понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, в соответствии с «Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах  и жилых домов» утвержденных Постановлением Правительства РФ № 354 от 06.05.2011г., на основании распоряжения Администрации Шегарского района от 26.08.2022 №310 «О начале отопительного сезона 2022-2023гг.»,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Началом отопительного периода для потребителей Баткатского сельского поселения Шегарского района, подключенных к системам муниципальных и ведомственных котельных, считать 15 сентября 2022 года.

2. Руководителям учреждений, предприятий, организаций, являющимся потребителями тепловой энергии до 15 сентября 2022г. обеспечить готовность систем теплопотребления к началу отопительного периода.

            3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и  размещению на официальном сайте администрации Баткатского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста по вопросам ЖКХ Непомнящих Е.А.

Глава Баткатского

сельского поселения                                                                            Л.П.Радаева

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Баткат

«07» сентября 2022г.

   № 35

О создании комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в целях проверки готовности  к отопительному периоду 2021-2022 гг.

ОБЯЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию в составе:

Председатель комиссии - Непомнящих Евгений Анатольевич, ведущий специалист по вопросам ЖКХ,

Заместитель  председателя комиссии - Радаева Людмила Петровна, глава администрации поселения,

Члены комиссии:

- Шиянов Андрей Геннадьевич -  генеральный директор ООО УК «Успех»;

- Мальчуковский Максим Сергеевич – начальник отдела строительства и архитектуры Администрации Шегарского района;

- Днепровская Наталия Валериевна, заведующий хозяйством Каргалинского СДК.

2.Утвердить программу проведения проверки к отопительному сезону 2022-2023 гг. на территории Баткатского сельского поселения.

3.Данное распоряжение обнародовать.

4.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ведущего специалиста по вопросам ЖКХ Непомнящих Е.А.

Глава Баткатского поселения                                                                      Л.П.Радаева